Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.40
Page �
Manomètres destinés aux industries de procédés. Ont été conçus
pour satisfaire aux exigences d'emploi en environnement agressif.
Tous les constituants externes, ainsi que l'élément de mesure et le
raccordement sont en acier inoxydable.

Encombrements (mm)
Codification - MEP5-MMN5
FR
/0
6-
20
07
  C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
Famille	 1´ caractère
Manomètres
Type	 2´...3´ caractère
MEP (inox)
MMN (monel) (1)
Diamètre du cadran	 4´ caractère
Ø 100 mm
Type de montage* et position du raccord	 5´ caractère
raccord en bas, 3 pattes de fixation arrière
raccord en bas
* Pour option boîtier inox 1.4404 (316L) remplacer A par 1 et D par 4
Filetage du raccord	 6´ caractère
G 1/4
G 1/2
1/4 NPT
1/2 NPT
M20x1,50
Type de remplissage	 7´ caractère
sec
liquide BH1 (glycérine/eau) (excepté 0,4 bar)
liquide BH2 (glycérine) (excepté 0,4 et 0,6 bar)
liquide BH3 (silicone) (excepté 0,4 bar)
liquide BH5 (utilisation oxygène 160 bar maxi) (excepté 0,4 bar)
Unité de mesure	 8´ caractère
bar
kPa
kg/cm2
psi
Etendues de mesure	 9´...10´ caractère
voir tableau (1)
Options non codifiées
	     RECEPTEUR PNEUMATIQUE
0 - 10 lin.
0 - 10 √
0 - 100 lin.
0 - 100 √
0.2-1 bar
3-15 psi
57
58